入札参加登録事業者各位

 大東市総務部契約課

電子入札システム 模擬(テスト)案件実施のお知らせ

平成 28 年 4 月より電子入札対象案件を拡大するにあたり、電子入札の円滑

な実施を図るため、一般競争入札の「模擬電子入札」を実施します。

架空の案件を設定し本番と同様の手順で電子入札に参加していただき、入札

参加登録事業者様の理解をより一層深めていただきます。

下記のとおり実施いたしますので操作練習を兼ねて、できるだけ多くの皆様

にご参加いただけるようお願い申し上げます。

なお、電子入札の利用にあたっては、事前の利用者登録が必要であり、利用者

登録を行わないと入札に参加できません。

記

対 象 案 件  建設工事

測量・建設コンサルタント等業務

入 札 方 式  事後審査型制限付一般競争入札（電子入札）

公 告 日  平成 28 年 4 月 1 日（金）

入 札 期 間  平成 28 年 4 月 11 日（月） ～ 平成 28 年 4 月 13 日（水）

開 札 日  平成 28 年 4 月 14 日（木）

※電子入札システムより案件検索をしていただき、発注案件名

 称が【 H28 模擬案件その 1 工事 】または【 H28 模擬案件

その 1 業務委託 】となっている案件にご参加ください。